
Tančící polárník

Kašpárek v rohlíku

Za kruhem polárním je hrozná kosa
Zmrznou ti uši, nudle u nosa
A v prázdném iglú rádio hraje
Pomalu a je tam hrnek čaje

Ale doma nikdo není a není ani u saní
Někde ostré zuby cení tahací hafani
Ale doma nikdo není a není ani u saní
Někde ostré zuby cení tahací hafani
Kde je? Kde je? Asi někde tancuje!

Tančící polárník ožralý jako fík
A scvrklý taky tak
Tančící eskymák tancuje na kře ledové
Co vzdaluje se od břehu
Na severním pólu vyčůrá svý jméno do sněhu

Půl roku seděl a z iglú hleděl
Noc tady trvá dvacet pět neděl
Drsný je klima, tuhá je zima
V ledu si pere, kladivem ždímá
Venku by kry byly, bouře nám burácí
Ještě že mu zbyli tu ňácí tuňáci
Venku by kry byly, bouře nám burácí
Ještě že mu zbyli tu ňácí tuňáci

Tak jo! Tak jo! Až to skončí, začne tancovat!

Tančící polárník ožralý jako fík
A scvrklý taky tak
Tančící eskymák tancuje na kře ledové
Co vzdaluje se od břehu
Na severním pólu vyčůrá svý jméno do sněhu

V uších mu znějí písně baby punkový

Na hlavě zeje číro molitanový
Rampuchy z kníru, pádluje mořem ledovým
V kajaku díru jak v sýru ementálovým
Přistane na kře a všem to natře
Ta-rý-ra-rýra-ry-ram-tam
Vytáhne běžky
Až ta kra někam dorazí, zkusí to pěšky!

Tančící polárník ožralý jako fík
A scvrklý taky tak
Tančící eskymák tancuje na kře ledové
Co vzdaluje se od břehu
Na severním pólu vyčůrá svý jméno do sněhu

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

